

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/lovi-34415-dynamiczny-smoczek-uspokajajacy-prime-pistachio-green-18-miesiecy-2-smoczki-p-56576.html>



LOVI 34/415 dynamiczny smoczek uspokajający PRIME Pistachio/Green 18+ miesiący 2 smoczki

Cena	37,20 zł
Kod EAN	5901691890466
Producent	Lovi by canpol

Opis produktu

Dynamiczny smoczek silikonowy LOVI Prime 18+m - idealne wsparcie dla prawidłowego rozwoju Twojego dziecka

Czy szukasz **smoczka**, który zapewni Twojemu dziecku bezpieczeństwo, a jednocześnie wspomogę jego naturalne odruchy ssania? Dynamiczny smoczek silikonowy LOVI Prime 18+m to produkt stworzony z myślą o rodzicach, którzy pragną dbać o rozwój swojego maluszka, bez obaw o zaburzenia w mowie czy zgryzie. Dzięki zaawansowanej technologii oraz starannie dopracowanemu designowi, ten **smoczek uspokajający** to najlepszy wybór dla dzieci powyżej 18. miesiąca życia.

Dlaczego dynamiczny smoczek LOVI Prime chroni odruch ssania i wspiera karmienie piersią?

Smoczek LOVI Prime został stworzony, aby w pełni wspierać naturalne odruchy ssania dziecka. **Dynamiczna budowa** smoczka z **silikonu o różnej grubości** sprawia, że smoczek rozciąga się i kurczy zgodnie z rytmem ssania, co pozwala na zachowanie prawidłowego odruchu ssania. Ten smoczek nie zaburza również procesu **karmienia piersią**, dzięki symetrycznemu kształtowi gumki, który imituje kształt brodawki sutkowej, zapewniając dziecku komfort znany podczas karmienia.

Jak smoczek LOVI Prime wspiera oddychanie i minimalizuje ryzyko podrażnień skóry?

Odpowiednia konstrukcja tarczki smoczka, z **wycięciem ułatwiającym oddychanie**, to kolejna cecha wyróżniająca ten produkt. Tarczka pozwala dziecku na swobodne oddychanie nosem i efektywne przełykanie śliny. Co więcej, **wyprofilowany kształt** smoczka minimalnie przylega do skóry, umożliwiając przepływ powietrza i redukując ryzyko podrażnień. To szczególnie ważne dla delikatnej skóry maluszka, która wymaga dodatkowej ochrony.

Nowoczesny design smoczka LOVI Prime - dlaczego estetyka ma znaczenie?

Smoczek LOVI Prime to nie tylko funkcjonalność, ale także stylowy wygląd. Modny i **atrakcyjny design** idealnie dopełni strój Twojego dziecka, dzięki starannie dobranym kolorom, które odpowiadają najnowszemu trendom. Twój maluszek nie tylko będzie cieszyć się komfortem, ale także świetnie wyglądać!

Najważniejsze cechy smoczka LOVI Prime:

- Dynamiczna budowa z silikonu o różnej grubości, wspierająca naturalny odruch ssania
- Symetryczny kształt gumki inspirowany brodawką sutkową
- Wycięcie w tarczce ułatwiające oddychanie i minimalizujące podrażnienia skóry
- Lekka konstrukcja, która nie obciąża buzi dziecka
- Nowoczesny i modny design zgodny z aktualnymi trendami